Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я

Иркутская  область

Муниципальное  образование  «Тайшетский  район»

Разгонское муниципальное образование
Дума Разгонского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

От   03 октября 2016 г.                                                                                      № 93
О приостановлении действия отдельных
норм Положения о бюджетном процессе в

Разгонском муниципальном образовании

          В соответствии с Федеральным законом от 02.06.2016 года « 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 46, 60 Устава Разгонского муниципального образования , Дума Разгонского муниципального образования
Р Е Ш И Л А:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 1 статьи 11 Положения о бюджетном процессе Разгонском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Разгонского муниципального образования от   № 43 от 04.09.2016 г .
2.  Установить, что в 2016 году администрация Разгонского муниципального образования вносит проект решения о бюджете на рассмотрение в Думу Разгонского муниципального образования не позднее 1 декабря.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Разгонского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Разгонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Разгонского

муниципального образования                                                              В.Н.Кустов